UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PRAE-DAAD - Nº 2025.19

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, considerando os termos da Resolução Univ. nº 2022.28 e a Ordem
de Serviço PRAE n.º 2021.0756911.

TORNA PÚBLICO

O Edital de RETIFICAÇÃO  do Edital PRAE-DAAD - Nº 2025.11,

referente aos candidatos que prestaram Vestibular UEPG - 2024,
conforme Edital CPS n.º 23/2024 e 25/2024, que efetuaram suas inscrições
nas Cotas de Estudantes Negros Oriundos de Instituições Públicas de
Ensino do Brasil e Cotas Negros Independente do Percurso de
Formação Escolar.

CANDIDATO RESULTADO
JULIA CAROLINA FERREIRA IUNG NÃO HOMOLOGADO
MARIANA BASTOS ALMEIDA HOMOLOGADO
STEFANY BRESSAN SCHIRMANN NÃO HOMOLOGADO
THAYS DO NASCIMENTO LEAL HOMOLOGADO

Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelo e-

mail comissaocotas@uepg.br.
Publique-se o presente edital no site oficial da PRAE.

Ponta Grossa, 24 de Janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Ione da Silva Jovino, Pró-
reitora de Assuntos Estudantis, em 24/01/2025, às 12:20, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
2368068 e o código CRC 9F188758.

Edital 19 (2368068)         SEI 24.000082319-0 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/comissaocotas@uepg.br

24.000082319-0 2368068v15

Edital 19 (2368068)         SEI 24.000082319-0 / pg. 2

	Edital 19 (2368068)